
Makita DVC860LZ aku-vysavač Li-ion LXT 2x18V, bez
aku Z

» Stroje » Vysavače » Stavební vysavače » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 04:37
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DVC860LZ 
EAN 0088381694629 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Od specialisty na baterie a nabíječky pro čistič.
• Hybridní vysavač pro suché, vlhké nebo mokré nečistoty.
Pracuje na baterii a síťovém napájení.
• Mokrý sání pouze pro příležitostné použití a malá množství
a pouze pomocí volitelného kapalného filtru (19555–9).

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dvc860lz-aku-vysavac-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DVC860LZ aku-vysavač Li-ion LXT 2x18V, bez
aku Z

» Stroje » Vysavače » Stavební vysavače » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 04:37
2/2

Popis
Uživatelské výhody
• Kombinovaný vysavač s možností připojení k síti
nebo použitelný se dvěma akumulátory Li-ion 18V
• Univerzální vysavač vhodný pro suché i mokré
vysávání
• Třída prachu L
• Univerzální vysavač vhodný pro suché i mokré
vysávání
• Možnost regulace síly sání
• Nádoba 8 l
• Maximální síla sání 70 W při použití akumulátorů,
320 W při zapojení do sítě
• Doba použití 30–60 min na jedno nabití
akumulátoru BL1850
• Indikace stavu nabití akumulátorů)
• Praktický držák příslušenství
• Volitelné příslušenství – není součást dodávky –
filtr 197166–6, 5 ks sáčků 195557–5, 10 ks vaku na
odpad 195432–5
• Součástí dodávky nejsou akumulátory a nabíječka

Rozsah dodávky
• Sací hadice 38mmx2,5m

(195434-1)
• Prodlužovací trubka rovná

(192563-1)
• Prodlužovací trubka zahnutá

(192562-3)
• Úzká hubice (410306-2)

• Podlahová hubice (195551-7)
 

Parametry
Varianta bez AWS 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


